

December 1, 2016

**POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF
THE STATE OF FLORIDA
ADDENDUM #2
BID #17-084
PLUMBING SUPPLIES**

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Bid Document for this work. This Addendum is a part of the Bid Document and acknowledgment of its receipt shall be noted on the Addendum.

Contained within this addendum: Revised bid sheet and questions and answers received.

Revised Bid Sheet

Deleted items and revised item descriptions.

Please go to <http://www.polk-county.net/boccsite/Doing-Business/Bids/> under Addendum to find the revised Excel "Bid Sheet Revised 11-30-2016."

Terry Marwin

Terry Marwin
Procurement Specialist
Procurement Division

This Addendum sheet should be signed and submitted with your bid submittal. This is the only acknowledgment required.

Signature: _____

Printed Name: _____

Title: _____

Company: _____

BID #17-084
PLUMBING SUPPLIES
ADDENDUM #2

Question 1: MJ fittings starting with item # P-692 specify “w/standard accessories” – can you clarify standard accessories? i.e.: nuts, bolts, gaskets less gland or with gland.

Answer: All MJ fittings w/ standard accessories will be: MJ C153 Accessory pack with gland.

Question 2: Regarding P-447: It is listed on bid as a collar leak clamp. It should be F1-473-7.5, which is the same as P-452.

Answer: P-447 is listed correctly as a collar leak clamp and it is not the same as P-452. The P-452 is just a full wrap around and the P-447 is a collar leak clamp.

Question 3: P-808, which ring and cover is this? They usually use a G cover that is 22-3/4" X 2" thick and a 420 ring not a 24" Diam.

Answer: This is a manhole traffic rated ring and cover. On the manhole is part number 170 built-up ring, (p/n 8021468) and on the cover is 170 E-1 (p/n 8022044).